令和 6年 5月

「ホルター心電図解析申込書」

変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記申込書につきまして内容を変更させていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（ 記 ）

■ 変更期日 令和６年６月より 順次
※ 現行の申込書も、引き続きご使用いただけます。

■ 変更内容

変更箇所 新 旧

名称 ホルター心電図解析依頼書 ホルター心電図解析申込書

記録開始日時 「依頼項目」枠内に記入 「属性情報」枠内に記入

提出電子媒体の種類

（「属性情報」枠内）
ＵＳＢメモリー

ＤＶＤ

Ｂｌｕ‐ｒａｙ Ｄｉｓｃ

－

使用レコーダーの種類 フクダ電子（機種：ＦＭ○○○○）

スズケン（機種：Ｃａｒｄｙ○○○○）

日本光電

フクダ エム イー

フクダ電子 ＲＥＦＥＲ

（機種：ＦＭ○○○○）

フクダ電子（テープ）

フクダ電子（デジタル）

フクダＭＥ（デジタル）

スズケン

日本光電

その他

記録媒体の返却指示 ≪削除≫ テープ ・ カード

電極位置情報 ≪削除≫ 標準 ・ その他

No.24-12

■ 新「ホルター心電図解析依頼書」の見本（縮小して掲載しております）

※ 生年月日の記入方法

〈和暦の場合〉

〈西暦の場合〉

以上

３８  ６  １

１９６３  ６  １